f/)rl /cltura de São ] o.Jé doê Cam110é

t.Jtado d~ Sllo 'Paulo

LIV RO N9 FLS. N°

DECRETO NQ 9212/97
de 10 de março de 1997

Nomeia os integrantes do Conselho Deliberativo
do Fundo de Amparo ao Trabalhador - CODEFAT.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93,
inciso IX da Lei Orgânica do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1Q. Ficam .nomeados na forma do artigo 3Q,
do Decreto nQ 9045 de 11 de julho de 1996, para integrar o Conselho
Del íberati vo do Fundo de Amparo ao Trabalhador, em substituição aos
representantes anteriormente designados, os seguintes membros:

a. Prefeitura - Secretaria de Governo:
Titular: Antonio Baklos Alwan
Suplente: Luiz Paulo Costa

b. Prefeitura - Secretaria de Educação
Titular: Aydano B. Carleial
Suplente: Oscar Pereira Dias Jr.

Art. 2Q. Os membros da comissão
qualquer remuneração especial por sua participação,
trabalhos serão considerados relevantes para o Município.

não terão
mas seus

Art. 3Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . d::

Prefeitura Municipal de São José dl's C po~,
10 de março de 1997.

'Pre/dtura de 0ào ] oéé dod Campoé

trJtado de 0ao 'Paulo

Cont . do Decreto

LIVRO N9 FLS. N°

Iwao Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de março do
ano de mil novecentos e noventa e seis.

Divisão de Formalização e Atos